
NOTATKA

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych

Data posiedzenia: 21 kwietnia 2009 r.

Nr posiedzenia: 18

Posiedzeniu przewodniczył: senator Kazimierz Kleina – przewodniczący komisji.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 31. posiedzeniu Senatu do ustawy
o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do
badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Kazimierz Kleina, Grzegorz Banaś,
Wiesław Dobkowski, Piotr Gruszczyński, Stanisław Karczewski,
Antoni Motyczka, Henryk Woźniak,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwa Finansów:

− dyrektor Departamentu Rachunkowości Joanna Dadacz,
− główny specjalista Marcin Rynkowski,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Agata
Karwowska-Sokołowska.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji Kazimierz Kleina przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu

zostały przedstawione wnioski Komisji Budżetu i Finansów Publicznych, mniejszości Komisji
Budżetu i Finansów Publicznych oraz senatora Kazimierz Kleiny o wprowadzenie poprawek do
ustawy o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania
sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym.
Następnie komisja dokonała zmiany treści poprawki dotyczącej  terminologii ustawy oraz
obowiązujących przepisów, zastępując dotychczasowe pojęcie „podmiot uprawniony do badań
sprawozdań finansowych” pojęciem „firma audytorska”.
Przed przystąpieniem do głosowania przedstawicielka Biura Legislacyjnego oraz senator
wnioskodawca Kazimierz Kleina uzasadnili i wyjaśnili treść niektórych poprawek.
Komisja wysłuchała opinii przedstawiciela Ministerstwa Finansów do poszczególnych propozycji
zmian w ustawie.
W głosowaniu komisja poparła przedstawione przez siebie oraz senatora Kazimierza Kleinę
poprawki, natomiast nie przyjęła wniosków mniejszości komisji.
Mniejszość komisji poparła wcześniej zgłoszone wnioski.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzeniu Senatu wybrano senatora Henryka Woźniaka.
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Wnioski mniejszości przedstawi senator Grzegorz Banaś.

Konkluzja: Komisja poparła 46 poprawek do ustawy (druk nr 526Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich.


